
OZ/ZOlfS,pdr urbajtjen e mblgdhjene ie Kuvendit td Komun€s, kryesuesi i itt€ Komun€s

t h € r e t

mbledhjen e pest€ t€ Kuvenditt6 Komunes se Prishtinds, e cila do t€

te filloie n€ or€n 10:00-

Mbledthja do td mbahet n€ s{l€n e madhe t€ Kuvendit td Komun€s sd

Pdr mibledhje proPozon k€td

r t ."UQK', t t t .2.

Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Qpdtina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz6 t€ nenit 43, patagrafl nl i Ligiit ru. 03/L -040, p€r vet€qeverisje

Republikds s€ Kosovts" ,-to.18115, qershor ZOOS) d1_r9 td nenits t€ Udhdz

REND TE PTTES:

1. Iyliratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhies s€ kat€rt

I(omun€s sE Prishtin€s;

2. l\opozimvendimi p$r dhenien n€ shfryt€zim t€ prones s€ pal

lcomunale,"sunY Hill Festival";

3. llropozimvendimi pfr plotesim-ndryshimin e vendimit 01-.46

111,.02.202Lp€r k€mbimin e pron€s s€ paluaitshme t€

lpropozimvendimi ppr dh€nien n€ shfryt€zim t€ pron€s s€

I<oriunale, NPL "Spprt Marketing", SHA, Prishtin€;
lpropozimvendimi ppt tett uimin e pron€s s€ paluajtshme t€ l

lPrishtin€s, pasuri slloq€rore,"lJibrat" Prishtin€, me pron€n e

pronEsi, PSH, BVI PPr Banim;
ibropo"imoendimi ppt te-Uimin e pron€s se p{uailtl1"j:

e paiuajtshme n€ prqnesi te Tahir (Liman) Syleimanitfhe lal
.fropozimvendimi ppr k€mbimin e Plol€-t 

s€ paluajtth.T:,t:

Elektrike ( KEDS);
e. Propozimvendimi g€r k€mbimil lplolet t: p.1t"iilsh1; ti

e piluajtshme ne plonesi t€ Tahir syleimanit dhe "Agullir
10, propoiimvendimi p€r k€mbimin e prones s€ paluaitshme

e paiuaitshme n€ plon€si t€ "Tregtiau,S11PK, dhe Bedri Pr

("Gazetazyfiare e
administrativ (MAPL) nr.

md 14.06.2021, e cila do

Kuvendit t€

tshme

-27?5912L,dt.
me pron€ private;

ajtshme

s€
itshme n€

me pron€n
(Liman) Syleimanif

n€s me pron€n

n€s me pron€n
", SHPK

4.

e paluaitshme n€ prpt eri t€ Nexhmiie (Murat) Rexhepit dhe (Xhemail)

Qyqailes;
S. piopozimvendimi p€r dh€nien n€ sqfryt€zim t€ pron6s s€

komunale Kompanls€ Kosovare p€r Distribuim dhe Furni

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishdne-Kosov€
Telefon: + 38 1 (0)38230-900
http ://www. prishtina-komuna'org

Komun€s me Pron€n



11. Fropozimvendimi pflr plot€sim-ndryshimin el/endimit, nr.

zl.og.zotg,p€r k€mbimin e pron€s s€ paluaitshme t€ Komur
757056,te dt.

me pron€n

e paluajtshme n€ prln€si private tE New comPany ",PjetEr Palushi

dlhe Shkelzen Noka;

e paluaitshme n€ prQn€si t€ Sutki Humollit dhe Betim flumr

16.llropozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€ paluaitshme t€

omun€s me pron€n

me pron€n

me pron€n

n€s me pron€n

nxhelig
me pron€n

me pron€n

me pron€n

me pron€n

me pron€n
Mexhid Dobr€s,Isa

urte Rizanit,

me pron€n

e paluaitshme n€ prQn€si t€ Rrahman Haradinit dhe shaban
l7.1?ropozimvendimi fir kembimin e pron€s se p{l1itshme t€

e paluaitshme n€ pron€si t€ Fatmir Gashit dhe Fitim Gashif

re paluaitshme n€ prbn€si t€ "Bau Holding", Bajram Gashanil
lGacafeiit, valdrin BekEs, vjollca Limanit, Kushtrim Maliqit,
iM entor Ze qirit, M e $sur Ze qu:it, dhe M e lih ate Zeqirit;

2l.iPropozimvendimi ppr k€mbimin e pron€s s€ paluaitshme t€
ie paluaitshme n€ prpn€si t€ Bairush (Ramiz ) Plakaif

?2.,Ptopozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€ paluaitshme t€

e paluaitshme n€ prpn€si t€ Bedri Sadikut, Naser Havollit dl Naser Lal€s;
me pron€n

2S.Propozimvendimi p€r nism€n e bashk€punimit nd€rkomu
24.Propozimvendimi per ndryshimin e Vendimit p€r p€rcakti n e kompensimit t€

p€r Zon€n

r, t€ dt28.02.2013;
ieve p€r ndarien
n€ liniat e

prei 50.000 euro,

30. Fyetie dhe pergiigi$;
31. T€ ndryshme.
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